

Lucrari de reparatie a strazilor A.Colosov, Frunze, Libertatii, Livezilor, Miorita, Pacii din or. Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 17 524 912,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Colosov - Miorita 2 1.1. str. Colosov - Miorita 2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	58,66	10,00 0,00	586,60 0,00
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	284,00	409,25 49,54	116 227,14 14 068,65
3	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	198,00	113,41 13,60	22 454,23 2 691,85
4	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	198,00	82,03 22,09	16 242,38 4 374,26
5	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	5 866,00	12,15 4,25	71 263,10 24 921,70
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,85	13 001,00 0,00	37 052,85 0,00
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	5 866,00	280,27 5,31	1 644 092,33 31 152,13
8	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	39,00	1 270,56 220,92	49 551,84 8 615,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 957 470,47
		Total str. Colosov - Miorita 2 Inclusiv salariu				1 957 470,47 85 824,55
		1.2. reparatia rigolei				
9	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	805,00	<u>62,81</u> 4,94	<u>50 561,45</u> 3 974,09
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	81,00	<u>115,56</u> 115,56	<u>9 360,30</u> 9 360,30
11	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	32,00	<u>82,03</u> 22,09	<u>2 625,03</u> 706,95
12	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=6	100m2	8,05	<u>216,48</u> 0,00	<u>1 742,66</u> 0,00
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	8,05	<u>25,83</u> 0,00	<u>207,95</u> 0,00
14	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,03	<u>1 319,40</u> 0,00	<u>5 317,17</u> 0,00
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,65	<u>13 001,00</u> 0,00	<u>8 450,65</u> 0,00
16	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	139,00	<u>2 298,31</u> 17,84	<u>319 464,91</u> 2 480,27
		<i>Total</i>	Lei			397 730,12
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				397 730,12 16 521,61
		<i>Total</i>	Lei			2 355 200,59
		Total str. Colosov - Miorita 2 Inclusiv salariu				2 355 200,59 102 346,16
		2. str. Frunza 2.1. str. Frunza				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	41,27	<u>10,00</u> 0,00	<u>412,72</u> 0,00
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	34,00	<u>409,25</u> 49,54	<u>13 914,52</u> 1 684,28

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
19	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	135,00	113,41 13,60	15 309,70 1 835,35
20	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	135,00	82,03 22,09	11 074,35 2 982,45
21	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	4 127,00	12,15 4,25	50 136,86 17 533,56
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,11	13 001,00 0,00	27 432,11 0,00
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	4 127,00	280,27 5,31	1 156 694,56 21 916,95
24	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	56,00	1 270,56 220,92	71 151,36 12 371,63
		<i>Total</i>	Lei			1 346 126,18
		Total str. Frunza Inclusiv salariu				1 346 126,18 58 324,22
		2.2. accese laterale				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	5,32	10,00 0,00	53,20 0,00
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	9,00	409,25 49,54	3 683,26 445,84
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	532,00	12,15 4,25	6 463,00 2 260,20
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,27	13 001,00 0,00	3 510,27 0,00

1	2	3	4	5	6	7
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	532,00	280,27 5,31	149 106,22 2 825,25
		<i>Total</i>	Lei			162 815,95
		Total accese laterale Inclusiv salariu				162 815,95 5 531,29
		2.3. reparatia rigolei				
30	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	995,00	62,81 4,94	62 495,20 4 912,07
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	100,00	115,56 115,56	11 555,92 11 555,92
32	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	40,00	82,03 22,09	3 281,29 883,69
33	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=6	100m2	9,95	216,48 0,00	2 153,98 0,00
34	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	9,95	25,83 0,00	256,99 0,00
35	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	4,98	1 319,39 0,00	6 570,58 0,00
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,80	13 001,00 0,00	10 400,80 0,00
37	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	172,00	2 298,31 17,84	395 309,10 3 069,12
		<i>Total</i>	Lei			492 023,86
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				492 023,86 20 420,80
		<i>Total</i>	Lei			2 000 965,99
		Total str. Frunza Inclusiv salariu				2 000 965,99 84 276,31
		3. str. Libertarii 3.1. str. Libertarii				

1	2	3	4	5	6	7
38	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	20,42	10,00 0,00	204,20 0,00
39	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	174,00	409,25 49,54	71 209,59 8 619,53
40	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	152,00	113,41 13,60	17 237,59 2 066,47
41	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	152,00	82,03 22,09	12 468,89 3 358,01
42	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	2 042,00	12,15 4,25	24 807,24 8 675,44
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,04	13 001,00 0,00	13 521,04 0,00
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	2 042,00	280,27 5,31	572 321,20 10 844,30
45	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	16,00	1 270,56 220,92	20 328,97 3 534,76
		<i>Total</i>	Lei			732 098,72
		Total str. Libertarii Inclusiv salariu				732 098,72 37 098,51
		3.2. accese laterale				
46	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	8,99	10,00 0,00	89,92 0,00
47	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	89,00	409,25 49,54	36 423,30 4 408,84
48	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	175,00	113,41 13,60	19 845,91 2 379,16

1	2	3	4	5	6	7
49	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	175,00	82,03 22,09	14 355,64 3 866,14
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	899,00	12,15 4,25	10 921,50 3 819,40
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,45	13 001,00 0,00	5 850,45 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	899,00	280,28 5,31	251 967,27 4 774,25
53	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	2,00	1 270,56 220,92	2 541,13 441,85
		<i>Total</i>	Lei			341 995,12
		Total accese laterale Inclusiv salariu				341 995,12 19 689,64
		3.3. reparatia rigolei				
54	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	298,00	62,81 4,94	18 717,16 1 471,15
55	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	30,00	115,56 115,56	3 466,78 3 466,78
56	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	12,00	82,03 22,09	984,39 265,11
57	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=6	100m2	2,98	216,47 0,00	645,09 0,00
58	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	2,98	25,83 0,00	76,96 0,00
59	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	1,49	1 319,40 0,00	1 965,90 0,00
60	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,24	13 001,00 0,00	3 120,24 0,00

1	2	3	4	5	6	7
61	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	52,00	2 298,31 17,84	119 512,05 927,87
		<i>Total</i>	Lei			148 488,57
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				148 488,57 6 130,91
		<i>Total</i>	Lei			1 222 582,41
		Total str. Libertarii Inclusiv salariu				1 222 582,41 62 919,06
		4. str. Livezilor 4.1. str. Livezilor				
62	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	34,36	10,00 0,00	343,60 0,00
63	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	61,00	409,25 49,54	24 964,28 3 021,79
64	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	175,00	113,41 13,60	19 845,91 2 379,16
65	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	175,00	82,03 22,09	14 355,64 3 866,14
66	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	3 436,00	12,15 4,25	41 742,25 14 597,85
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,72	13 001,00 0,00	22 361,72 0,00
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	3 436,00	280,27 5,31	963 024,48 18 247,31
69	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	40,00	1 270,56 220,92	50 822,40 8 836,88
		<i>Total</i>	Lei			1 137 460,28

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. Livezilor Inclusiv salariu				1 137 460,28 50 949,13
		4.2. accese laterale				
70	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	2,14	10,00 0,00	21,40 0,00
71	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	4,00	409,25 49,54	1 637,00 198,15
72	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	20,00	113,41 13,59	2 268,10 271,90
73	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	20,00	82,03 22,09	1 640,64 441,84
74	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	214,00	12,15 4,25	2 599,78 909,18
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,11	13 001,00 0,00	1 430,11 0,00
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	214,00	280,27 5,31	59 978,70 1 136,47
		<i>Total</i>	Lei			69 575,73
		Total accese laterale Inclusiv salariu				69 575,73 2 957,54
		4.3. reparatia rigolei				
77	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	600,00	62,81 4,94	37 685,55 2 962,05
78	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	60,00	115,56 115,56	6 933,55 6 933,55
79	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	24,00	82,03 22,09	1 968,77 530,21
80	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu	100m2	6,00	216,48	1 298,88

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder k=6			0,00	0,00
81	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	6,00	25,83 0,00	154,98 0,00
82	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	3,00	1 319,39 0,00	3 958,17 0,00
83	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,48	13 001,00 0,00	6 240,48 0,00
84	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	104,00	2 298,31 17,84	239 024,10 1 855,74
		<i>Total</i>	Lei			297 264,48
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				297 264,48 12 281,55
		<i>Total</i>	Lei			1 504 300,49
		Total str. Livezilor Inclusiv salariu				1 504 300,49 66 188,22
		5. str. Miorita 5.1. str. Miorita				
85	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	53,15	10,00 0,00	531,52 0,00
86	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	82,00	409,25 49,54	33 558,55 4 062,08
87	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	132,00	113,41 13,60	14 969,49 1 794,57
88	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	132,00	82,03 22,09	10 828,25 2 916,17
89	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	5 315,00	12,15 4,25	64 569,28 22 580,78
90	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	2,71	13 001,00 0,00	35 232,71 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic				
91	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	5 315,00	$\frac{280,27}{5,31}$	$\frac{1\ 489\ 661,11}{28\ 225,97}$
92	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	38,00	$\frac{1\ 270,56}{220,92}$	$\frac{48\ 281,28}{8\ 395,04}$
		<i>Total</i>	Lei			1 697 632,19
		Total str. Miorita Inclusiv salariu				1 697 632,19 67 974,61
		5.2. accese laterale				
93	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,94	$\frac{10,00}{0,00}$	$\frac{69,40}{0,00}$
94	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	12,00	$\frac{409,25}{49,54}$	$\frac{4\ 911,01}{594,45}$
95	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	15,00	$\frac{113,41}{13,60}$	$\frac{1\ 701,08}{203,93}$
96	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	15,00	$\frac{82,03}{22,09}$	$\frac{1\ 230,48}{331,38}$
97	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	694,00	$\frac{12,15}{4,25}$	$\frac{8\ 431,06}{2\ 948,46}$
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,35	$\frac{13\ 001,00}{0,00}$	$\frac{4\ 550,35}{0,00}$
99	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	694,00	$\frac{280,28}{5,31}$	$\frac{194\ 510,85}{3\ 685,57}$
100	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	1,00	$\frac{1\ 270,56}{220,92}$	$\frac{1\ 270,56}{220,92}$

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			216 674,79
		Total accese laterale Inclusiv salariu				216 674,79 7 984,71
		5.3. reparatia rigolei				
101	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2	1 330,00	62,81 4,94	83 536,31 6 565,89
102	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	133,00	115,56 115,56	15 369,37 15 369,37
103	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	53,00	82,03 22,09	4 347,72 1 170,89
104	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=6	100m2	13,30	216,48 0,00	2 879,18 0,00
105	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	13,30	25,83 0,00	343,54 0,00
106	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,65	1 319,39 0,00	8 773,95 0,00
107	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,07	13 001,00 0,00	13 911,07 0,00
108	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	229,00	2 298,31 17,84	526 312,69 4 086,21
		<i>Total</i>	Lei			655 473,83
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				655 473,83 27 192,36
		<i>Total</i>	Lei			2 569 780,81
		Total str. Miorita Inclusiv salariu				2 569 780,81 103 151,68
		6. str.Pacii 6.1. str. Pacii				
109	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	55,72	10,00 0,00	557,20 0,00
110	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	10,00	409,25 49,54	4 092,51 495,38
111	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de	m	105,00	113,41 13,60	11 907,55 1 427,50

1	2	3	4	5	6	7
		contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare				
112	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	105,00	82,03 22,09	8 613,38 2 319,68
113	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	5 572,00	12,15 4,25	67 691,44 23 672,64
114	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,84	13 001,00 0,00	36 922,84 0,00
115	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 572,00	224,22 4,25	1 249 353,29 23 672,64
116	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc	60,00	1 270,56 220,92	76 233,60 13 255,32
		<i>Total</i>	Lei			1 455 371,81
		Total str. Pacii Inclusiv salariu				1 455 371,81 64 843,16
		6.2. accese laterale				
117	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,84	10,00 0,00	68,40 0,00
118	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	10,00	409,25 49,54	4 092,51 495,38
119	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	684,00	12,15 4,25	8 309,57 2 905,97
120	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfalti	t	0,34	13 001,00 0,00	4 420,34 0,00
121	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2	684,00	280,27 5,31	191 708,02 3 632,47
		<i>Total</i>	Lei			208 598,84
		Total accese laterale Inclusiv salariu				208 598,84 7 033,82
		6.3. reparatia rigolei				
122	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea	m2	1 200,00	62,81 4,94	75 371,11 5 924,11

1	2	3	4	5	6	7
		stratului de: 10 cm				
123	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	120,00	115,56 115,56	13 867,10 13 867,10
124	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m	48,00	82,03 22,09	3 937,55 1 060,43
125	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=6	100m2	12,00	216,48 0,00	2 597,76 0,00
126	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite, executate macanic, cu autogreder	100m2	12,00	25,83 0,00	309,96 0,00
127	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,00	1 319,39 0,00	7 916,34 0,00
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,96	13 001,00 0,00	12 480,96 0,00
129	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	207,00	2 298,31 17,84	475 749,91 3 693,65
		<i>Total</i>	Lei			592 230,69
		Total reparatia rigolei Inclusiv salariu				592 230,69 24 545,29
		<i>Total</i>	Lei			2 256 201,34
		Total str.Pacii Inclusiv salariu				2 256 201,34 96 422,27

		Total	Lei	11 909 031,63
		Inclusiv salariul	100 %	515 303,70
		Fondul social si asigurarea medicala	24 %	123 672,89
		Total		12 032 704,52
		Cheltueli de regie	14,5 %	1 744 742,16
		Total		13 777 446,68
		Beneficiu de deviz	6 %	826 646,80
		Total		14 604 093,48
		TVA	20 %	2 920 818,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		17 524 912,18 515 303,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a strazilor A.Colosov, Frunze, Libertatii, Livezilor, Miorita, Pacii din or. Cricova

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 17 524 912,18 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	177,12	84,97	15 049,89
2.	7123010010200	betonist	h-om.	216,72	84,97	18 414,70
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 398,9495	84,97	203 838,77
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	712,64	84,97	60 553,02
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	254,52	84,97	21 626,57
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	2 304,5868	84,97	195 820,75
Total manopera						515 303,70

Materiale:

1.	100602000080	armatura	kg	2 287,656	26,00	59 479,06
2.	10119951	Mastic bituminos	kg	2 105,60	18,00	37 900,80
3.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	3 427,3254	2 154,20	7 383 144,3 6
4.	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	77,112	385,00	29 688,12
5.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	102,816	1 700,00	174 787,20
6.	14221022055070	Beton asfaltic	t	912,03	2 154,20	1 964 695,0 2
7.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	88,435	2 154,20	190 506,68
8.	23203226000401	Bitum	t	19,5597	12 500,00	244 496,25
9.	23203226001101	Bitum	t	0,4614	12 500,00	5 767,50
10.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	3,8745	220,00	852,39
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	388,6656	28,00	10 882,63
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	325,978	20,00	6 519,56
Total materiale de construcții						10 108 719, 57

Utilaje de construcții:

1.	28752774100001	Compresor	h-ut	22,372	325,00	7 270,92
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	1 469,05	158,00	232 109,90
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	38,45	240,00	9 228,00
4.	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	52,64	315,00	16 581,60
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	204,5484	1 150,00	235 230,65
6.	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	12,60	44,00	554,40
7.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	5,697	420,00	2 392,74
8.	2952220000004	Autogudronator	h-ut	25,004	685,00	17 127,73
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,8974	410,00	12 667,93
10.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	187,2662	385,00	72 097,49

		10,1-16 tf				
11.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	187,2662	385,00	72 097,49
12.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	120,099	385,00	46 238,12
13.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	36,0297	320,00	11 529,51
14.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	31,1709	420,00	13 091,78
15.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	46,14	320,00	14 764,80
16.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	216,704	1 250,00	270 880,00
17.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	41,5785	365,00	15 176,15
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,152	70,00	430,64
19.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	177,12	214,00	37 903,68
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,152	200,00	1 230,40
21.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	31,1709	200,00	6 234,18
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	158,4084	325,00	51 482,73
23.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	346,7188	400,00	138 687,52
		Total utilaje de constructii				1 285 008,36

Total	Lei	11 909 031,63
Inclusiv salariul	100 %	515 303,70
Fondul social si asigurarea medicala	24 %	123 672,89
Total		12 032 704,52
Cheltueli de regie	14,5 %	1 744 742,16
Total		13 777 446,68
Beneficiu de deviz	6 %	826 646,80
Total		14 604 093,48
TVA	20 %	2 920 818,70

Total deviz:

17 524 912,18

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a strazilor
A.Colosov, Frunze, Libertatii, Livezilor, Miorita,
Pacii din or. Cricova

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Colosov - Miorita 2				
		1.1. str. Colosov - Miorita 2				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			10,00 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			586,60
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			116 227,14
3	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			113,41 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	220,00	0,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	214,00	34,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	400,00	64,00
		<i>Total</i>	Lei			22 454,23
4	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		<i>Total</i>	Lei			16 242,38
5	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		<i>Total</i>	Lei			71 263,10
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			37 052,85
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate	m2			280,27

1	2	3	4	5	6	7
		marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25				5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		Total	Lei			1 644 092,33
8	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 270,56
	7123010010200	betonist	h-om.	0,8600	84,97	73,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	84,97	85,82
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,4000	1 700,00	693,60
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	385,00	117,81
	100602000080	armatura	kg	8,9000	26,00	236,03
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	44,00	2,20
		Total	Lei			49 551,84
		1.2. reparatia rigolei				
9	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			62,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,94
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 150,00	34,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	400,00	12,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	325,00	9,85
		Total	Lei			50 561,45
10	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
		Total	Lei			9 360,30
11	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		Total	Lei			2 625,03
12	DH02A	Scarificarea usoara a impietriirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=6	100m2			216,48
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	410,00	216,48
		Total	Lei			1 742,66
13	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			25,83
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	410,00	25,83
		Total	Lei			207,95
14	DI96	Compactarea rambuleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 319,40
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	420,00	500,65
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	365,00	580,35
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
		Total	Lei			5 317,17
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00

1	2	3	4	5	6	7
	295222000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		Total	Lei			8 450,65
16	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 298,31
						17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 154,20	2 175,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	320,00	12,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	385,00	51,21
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 250,00	40,75
		Total	Lei			319 464,91
		2. str. Frunza				
		2.1. str. Frunza				
17	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			10,00
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		Total	Lei			412,72
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatia fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		Total	Lei			13 914,52
19	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			113,41
						13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	220,00	0,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	214,00	34,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	400,00	64,00
		Total	Lei			15 309,70
20	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,01
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,53
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		Total	Lei			11 074,35
21	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15
						4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		Total	Lei			50 136,86
22	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		Total	Lei			27 432,11
23	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2			280,27
						5,31

1	2	3	4	5	6	7
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		<i>Total</i>	Lei			1 156 694,56
24	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 270,56 ----- 220,92
	7123010010200	betonist	h-om.	0,8600	84,97	73,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	84,97	85,82
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,4000	1 700,00	693,60
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	385,00	117,81
	100602000080	armatura	kg	8,9000	26,00	236,03
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	44,00	2,20
		<i>Total</i>	Lei			71 151,36
		2.2. accese laterale				
25	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			10,00 ----- 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			53,20
26	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25 ----- 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			3 683,26
27	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15 ----- 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		<i>Total</i>	Lei			6 463,00
28	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 ----- 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			3 510,27
29	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2			280,27 ----- 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		<i>Total</i>	Lei			149 106,22
		2.3. reparatia rigolei				
30	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm,	m2			62,81 -----

1	2	3	4	5	6	7
		adincimea stratului de: 10 cm				4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,94
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 150,00	34,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	400,00	12,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	325,00	9,85
		<i>Total</i>	Lei			62 495,20
31	TsH92A	Incarcarea în auto gunoi, frunze	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
		<i>Total</i>	Lei			11 555,92
32	RpAr6B	Purjarea, curatarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		<i>Total</i>	Lei			3 281,29
33	DH02A	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder k=6	100m2			216,48
						0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0880	410,00	216,48
		<i>Total</i>	Lei			2 153,98
34	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietrite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			25,83
						0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0630	410,00	25,83
		<i>Total</i>	Lei			256,99
35	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 319,39
						0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	420,00	500,64
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,5900	365,00	580,35
	2952500005600	Tractor pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
		<i>Total</i>	Lei			6 570,58
36	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			10 400,80
37	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 298,31
						17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 154,20	2 175,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	320,00	12,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	385,00	51,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 250,00	40,75
		<i>Total</i>	Lei			395 309,10
		3. str. Libertarii				
		3.1. str. Libertarii				
38	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			10,00
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			204,20
39	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracaminta degradată, cu suprafețe până la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-	m3	0,0060	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
		terasam.				
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			71 209,59
40	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			113,41
						13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	220,00	0,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	214,00	34,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	400,00	64,00
		<i>Total</i>	Lei			17 237,59
41	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		<i>Total</i>	Lei			12 468,89
42	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15
						4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		<i>Total</i>	Lei			24 807,24
43	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			13 521,04
44	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2			280,27
						5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		<i>Total</i>	Lei			572 321,20
45	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 270,56
						220,92
	7123010010200	betonist	h-om.	0,8600	84,97	73,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	84,97	85,82
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,4000	1 700,00	693,60
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	385,00	117,81
	100602000080	armatura	kg	8,9000	26,00	236,03
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	44,00	2,20
		<i>Total</i>	Lei			20 328,97
		3.2. accese laterale				
46	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			10,00
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			89,92
47	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			36 423,30
48	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			113,41
						13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	220,00	0,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	214,00	34,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	400,00	64,00
		<i>Total</i>	Lei			19 845,91
49	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,01
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,53
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		<i>Total</i>	Lei			14 355,64
50	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15
						4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		<i>Total</i>	Lei			10 921,50
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			5 850,45
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2			280,28
						5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		<i>Total</i>	Lei			251 967,27
53	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 270,56
						220,92
	7123010010200	betonist	h-om.	0,8600	84,97	73,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	84,97	85,82
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,4000	1 700,00	693,60
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	385,00	117,81
	100602000080	armatura	kg	8,9000	26,00	236,03
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	44,00	2,20
		<i>Total</i>	Lei			2 541,13

1	2	3	4	5	6	7
		3.3. reparatia rigolei				
54	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			62,81 4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,94
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 150,00	34,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	400,00	12,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	325,00	9,85
		Total	Lei			18 717,16
55	TsH92A	Incarcarea în auto gunoi, frunze	t			115,56 115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
		Total	Lei			3 466,78
56	RpAr6B	Purjarea, curatarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		Total	Lei			984,39
57	DH02A	Scarificarea usoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder k=6	100m2			216,47 0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0880	410,00	216,47
		Total	Lei			645,09
58	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietrite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			25,83 0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0630	410,00	25,83
		Total	Lei			76,96
59	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t, 8 parcursuri pe o urmă	100 m3			1 319,40 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	420,00	500,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	365,00	580,35
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
		Total	Lei			1 965,90
60	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		Total	Lei			3 120,24
61	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 298,31 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 154,20	2 175,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	320,00	12,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	385,00	51,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 250,00	40,75
		Total	Lei			119 512,05
		4. str. Livezilor				
		4.1. str. Livezilor				
62	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			10,00 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		Total	Lei			343,60

1	2	3	4	5	6	7
63	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		Total	Lei			24 964,28
64	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			113,41 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	220,00	0,77
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	214,00	34,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	400,00	64,00
		Total	Lei			19 845,91
65	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,01
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,53
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		Total	Lei			14 355,64
66	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		Total	Lei			41 742,25
67	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		Total	Lei			22 361,72
68	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2			280,27 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		Total	Lei			963 024,48
69	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 270,56 220,92
	7123010010200	betonist	h-om.	0,8600	84,97	73,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	84,97	85,82
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,4000	1 700,00	693,60
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	385,00	117,81
	100602000080	armatura	kg	8,9000	26,00	236,03
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	44,00	2,20
		Total	Lei			50 822,40
		4.2. accese laterale				

1	2	3	4	5	6	7
70	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			10,00 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			21,40
71	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			1 637,00
72	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			113,41 13,59
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	220,00	0,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	214,00	34,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	400,00	64,00
		<i>Total</i>	Lei			2 268,10
73	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		<i>Total</i>	Lei			1 640,64
74	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		<i>Total</i>	Lei			2 599,78
75	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			1 430,11
76	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2			280,27 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		<i>Total</i>	Lei			59 978,70
		4.3. reparatia rigolei				
77	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			62,81 4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,94

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 150,00	34,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	400,00	12,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	325,00	9,85
		<i>Total</i>	Lei			37 685,55
78	TsH92A	Încarcarea în auto gunoi, frunze	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
		<i>Total</i>	Lei			6 933,55
79	RpAr6B	Purjarea, curățarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		<i>Total</i>	Lei			1 968,77
80	DH02A	Scarificarea ușoară a împietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder k=6	100m2			216,48
						0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0880	410,00	216,48
		<i>Total</i>	Lei			1 298,88
81	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor împietrite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			25,83
						0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0630	410,00	25,83
		<i>Total</i>	Lei			154,98
82	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat.II, cu compactator pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urmă	100 m3			1 319,39
						0,00
	2952240004125	Compactator 25 t	h-ut	1,1920	420,00	500,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	365,00	580,35
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
		<i>Total</i>	Lei			3 958,17
83	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			6 240,48
84	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 298,31
						17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 154,20	2 175,74
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	0,0399	320,00	12,77
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	0,1330	385,00	51,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 250,00	40,75
		<i>Total</i>	Lei			239 024,10
		5. str. Miorita				
		5.1. str. Miorita				
85	DI106	Curățarea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			10,00
						0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			531,52
86	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe până la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	2 154,20	247,73

1	2	3	4	5	6	7
		BA 11,2				
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			33 558,55
87	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			113,41 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	220,00	0,77
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	214,00	34,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	400,00	64,00
		<i>Total</i>	Lei			14 969,49
88	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	101119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		<i>Total</i>	Lei			10 828,25
89	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		<i>Total</i>	Lei			64 569,28
90	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			35 232,71
91	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2			280,27 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		<i>Total</i>	Lei			1 489 661,11
92	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 270,56 220,92
	7123010010200	betonist	h-om.	0,8600	84,97	73,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	84,97	85,82
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,4000	1 700,00	693,60
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	385,00	117,81
	100602000080	armatura	kg	8,9000	26,00	236,03
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	44,00	2,20
		<i>Total</i>	Lei			48 281,28
		5.2. accese laterale				
93	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			10,00 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			69,40

1	2	3	4	5	6	7
94	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		Total	Lei			4 911,01
95	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			113,41 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	220,00	0,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	214,00	34,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	400,00	64,00
		Total	Lei			1 701,08
96	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,01
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,53
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		Total	Lei			1 230,48
97	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		Total	Lei			8 431,06
98	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		Total	Lei			4 550,35
99	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2			280,28 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		Total	Lei			194 510,85
100	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placi prefabricate din beton armat	buc			1 270,56 220,92
	7123010010200	betonist	h-om.	0,8600	84,97	73,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	84,97	85,82
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,4000	1 700,00	693,60
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	385,00	117,81
	100602000080	armatura	kg	8,9000	26,00	236,03
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	44,00	2,20
		Total	Lei			1 270,56
		5.3. reparatia rigolei				

1	2	3	4	5	6	7
101	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			62,81 4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,94
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 150,00	34,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	400,00	12,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	325,00	9,85
		<i>Total</i>	Lei			83 536,31
102	TsH92A	Incarcarea în auto gunoi, frunze	t			115,56 115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
		<i>Total</i>	Lei			15 369,37
103	RpAr6B	Purjarea, curatarea și umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,53
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului și compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		<i>Total</i>	Lei			4 347,72
104	DH02A	Scarificarea ușoară a impietririi până la 5 cm adâncime cu autogreder k=6	100m2			216,48 0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0880	410,00	216,48
		<i>Total</i>	Lei			2 879,18
105	DH03A	Reprofilarea părții carosabile a drumurilor impietrite, executate mecanic, cu autogreder	100m2			25,83 0,00
	2952220003546	Autogreder până la 175 cp	h-ut	0,0630	410,00	25,83
		<i>Total</i>	Lei			343,54
106	DI96	Compactarea rambleului pământ de cat. II, cu compactator pe pneuri de 25 t, 8 parcurșuri pe o urmă	100 m3			1 319,39 0,00
	2952240004125	Compactator 25 t	h-ut	1,1920	420,00	500,64
	2952260003552	Buldozer pe șenile 79 kW	h-ut	1,5900	365,00	580,35
	2952500005600	Tractor pe șenile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
		<i>Total</i>	Lei			8 773,95
107	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			13 911,07
108	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 298,31 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 154,20	2 175,74
	2952240004105	Compactator 5-6 t	h-ut	0,0399	320,00	12,77
	29522400040101	Compactator 10 t	h-ut	0,1330	385,00	51,20
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 250,00	40,75
		<i>Total</i>	Lei			526 312,69
		6. str.Pacii				
		6.1. str. Pacii				
109	DI106	Curățirea mecanică a părții carosabile de praf și murdărie	100m2			10,00 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			557,20
110	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracaminta degradată, cu suprafețe până	m2			409,25

1	2	3	4	5	6	7
		la 1 m2: grosime 5 cm				49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			4 092,51
111	DC04A	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m			113,41 13,60
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1600	84,97	13,60
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	220,00	0,77
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,1600	214,00	34,24
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1600	400,00	64,00
		<i>Total</i>	Lei			11 907,55
112	RpAr6B	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03 22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		<i>Total</i>	Lei			8 613,38
113	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15 4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		<i>Total</i>	Lei			67 691,44
114	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			36 922,84
115	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			224,22 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	208,96
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,31
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,04
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,04
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	6,62
		<i>Total</i>	Lei			1 249 353,29
116	RpDB34D rev1	Ridicarea la nivelul strazilor sau drumurilor gurilor de scurgere de la rigole, asezate pe placii prefabricate din beton armat	buc			1 270,56 220,92
	7123010010200	betonist	h-om.	0,8600	84,97	73,07
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7300	84,97	62,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0100	84,97	85,82
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,4000	1 700,00	693,60
	1421202206012	Nisip 0,0-3,0 mm	m3	0,3000	385,00	117,81
	100602000080	armatura	kg	8,9000	26,00	236,03
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0500	44,00	2,20
		<i>Total</i>	Lei			76 233,60
		6.2. accese laterale				
117	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf	100m2			10,00

1	2	3	4	5	6	7
		si murdarie				0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	400,00	10,00
		Total	Lei			68,40
118	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			409,25
						49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina BA 11,2	t	0,1150	2 154,20	247,73
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	1 150,00	69,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	240,00	12,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	70,00	0,56
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	200,00	1,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	320,00	19,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	400,00	2,00
		Total	Lei			4 092,51
119	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2			12,15
						4,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2875277410003	Compresor manual	h-ut	0,0500	158,00	7,90
		Total	Lei			8 309,57
120	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		Total	Lei			4 420,34
121	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1,25	m2			280,27
						5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 11,2	t	0,0970	2 154,20	261,20
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	28,00	0,38
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	385,00	2,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	1 250,00	8,28
		Total	Lei			191 708,02
		6.3. reparatia rigolei				
122	DI155B	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 10 cm	m2			62,81
						4,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0581	84,97	4,94
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0530	20,00	1,06
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0303	1 150,00	34,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0303	400,00	12,12
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0303	325,00	9,85
		Total	Lei			75 371,11
123	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			115,56
						115,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	84,97	115,56
		Total	Lei			13 867,10
124	RpAr6B	Purjarea, curatirea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 40x40h mm	m			82,03
						22,09
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2600	84,97	22,09
	10119951	Mastic bituminos	kg	1,6000	18,00	28,80
	2952220000004	Autogudronator	h-ut	0,0190	685,00	13,02
	28752774100001	Compresor	h-ut	0,0170	325,00	5,52
	2932110004424	Tractor T-25 pentru stramutarea cazanului si compresorului	h-ut	0,0400	315,00	12,60
		Total	Lei			3 937,55

1	2	3	4	5	6	7
125	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder k=6	100m2			216,48 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	410,00	216,48
		<i>Total</i>	Lei			2 597,76
126	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			25,83 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	410,00	25,83
		<i>Total</i>	Lei			309,96
127	DI96	Compactarea rambleurului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 319,39 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	420,00	500,64
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	365,00	580,35
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	200,00	238,40
		<i>Total</i>	Lei			7 916,34
128	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 001,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	420,00	126,00
		<i>Total</i>	Lei			12 480,96
129	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			2 298,31 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	2 154,20	2 175,74
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	320,00	12,77
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	385,00	51,21
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 250,00	40,75
		<i>Total</i>	Lei			475 749,91

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.